
RADA GMINY
DOBRZYNIEWO DUŻE

ul. Białostocka 25
16-002 Dobrzyniewo Duże

Protokół Nr LXIX/24
z posiedzenia LXIX Sesji Rady Gminy Dobrzyriiewo Duże w dniu 27 lutego 2024 r.

Obrady odbyły się w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże. Rozpoczęto 27 lutego 2024 r.
o godz. i:oo, a zakończono o godz. tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych:

1. Janina Kozakiewicz
2. Beata Lenczewska;

3. Ireneusz Lewkowski;

4. Katarzyna Pogorzelska;

5. Wojciech Rybołowicz;
6. Mariusz Pieśniak;

7. Sylwia Naumnik
8. Iwona Sokół;
9. Grażyna Woźniewska;
10. Daniel Tofiło;
li. Karolina Szymańska — Skowronek
12. Janusz Kitlas;

Nieobecni: Beata Dybacka, Wojciech Lenczewski, Krzysztof Pogorzelski

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
Sołtysi Wsi wg. listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.
Ponadto:

i) Wójt Gminy — Wojciech Cybulski;
2) Zastępca Wójta Gminy — Marta Siemieniuk

3) Sekretarz Gminy — Krzysztof Bagiński;

4) Skarbnik Gminy — Monika Elżbieta Krawczeniuk;
5) Magdalena Bernatowicz — kierownik ref. kierownik ref. inwestycji, planowania przestrzennego

i gospodarki gruntami.
6) Michał Gabrel- kierownik ref. gospodarki komunalnej,

7) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej — Agata Krupska
8) Radca prawny — Hanna Nikitiuk,
9) Radny Powiatu Białostockiego — Zdzisław Łukaszewicz,
io) Członek Gminnej Rady Seniorów — Jan Gałecki

oraz delegacja mieszkańców wsi Kopisk.

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad LXIX Sesji Rady Gminy.
P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała otwarcia
LXIX Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych stanowiących ustawowy skład

rady w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych. Liczba radnych obecnych na sali obrad zabezpiecza kworum do
podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał.
Sesja została zwołana na podstawie art.20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca posiedzenia odczytała porządek obrad sesji:
i. Otwarcie obrad LXIX Sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z LXVII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 grudnia 2023 r.

4. Przyjęcie protokołu z LXVIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia li stycznia 2024 r.

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwałw sprawach:

a) rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2024-2036

c) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024,

d) zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości,
e) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów na strażaków

ratowników OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże za udział w działaniach ratowniczych, akcjach
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach

f) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatce na ławnika,

g) powołania zespołu opiniującego kandydata na ławnika,
h) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Dobrzyniewo Duże,



i) zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024

j) zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2024,

k) wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym,
1) zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu działań zmierzających do poprawy warunków życia

mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże pn. „Karta Mieszkańca Gminy Dobrzyniewo Duże”

m) wyrażenia woli członkostwa Gminy Dobrzyniewo Duże w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Sąsiedzka
Dolina”

7. Zatwierdzenie sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2023 roku.
8. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024.

9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli finansowej organizacji pożytku publicznego oraz organizacji sportowych
finansowanych z budżetu gminy w 2022 r.
io. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
li. Wolne wnioski i informacje.
12. Zamknięcie obrad sesji.

Zapytała, czy są wnioski o wprowadzenie zmian do porządku obrad.
Wójt Gminy zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektów uchwał w sprawach:

i) utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior + we wsi Chraboły oraz nadania statutu;
2) określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich
pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich
rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług;

3) określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Dobrzyniewo Duże
oraz o wycofanie następujących projektów uchwał:

i) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Dobrzyniewo Duże;
2) zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości;

Radna Karolina Szymaiiska — Skowronek jako przewodnicząca Klubu radnych gminy „Razem dla przyszłości
Dobrzyniewa” zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji następujących projektów uchwałw sprawach:

i) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże;

2) ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
Innych wniosków nie zgłoszono.
Przeprowadzono następujące głosowania:

i. Głosowano w sprawie wycofania z porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze

wewnętrznej w miejscowości Dobrzyniewo Duże - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 13:13, wyniki: ZA: 12,

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska

(ZA), Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak

(ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół
(ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

2. Głosowano w sprawie wycofania z porządku obrad sesji projektu uchwały zmianiającej uchwałę w sprawie

zwolnień w podatku od nieruchomości - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 13:14, wyniki: ZA: 12, PRZECIW:

0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki_imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska

(ZA), Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak

(ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół

(ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

3. Głosowano w sprawie przyjęcia wniosku Wójta Gminy o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu:

rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior÷ we wsi Chraboły oraz

nadania statutu - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 13:16, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:

0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3



Wyniki imienne; Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak
(ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół
(ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

4. Głosowano w sprawie przyjęcia wniosku Wójta Gminy o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu:
rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania
Komitetu Rewitalizacji Gminy Dobrzyniewo Duże - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 13:16, wyniki: ZA: 12,
PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: o, NIEOBECNI: 3

WysiikiJrnLenrie; Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak
(ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół
(ZA), Karolina Szymańska Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

5. Głosowano w sprawie przyjęcia wniosku Wójta Gminy o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu:
rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków
przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób
uprawnionych do tych usług - czas głosowania; 27 lutego 2024, godz. 13:17, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: o, NIEOBECNI: 3

WyniiśL imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak
(ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół
(ZA), Karolina Szymańska Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

6. Głosowano w sprawie przyjęcia wniosku Radnej Karoliny Szymańskiej-Skowronek o wprowadzenie do
porządku obrad sesji punktu: rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Do składu komisji wytypowano radną Karolinę Szymańską-Skowronek - czas głosowania: 27 lutego 2024,

godz. 13:44, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak
(ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół
(ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

7. Głosowano w sprawie przyjęcia wniosku Radnej Karoliny Szymańskiej-Skowronek o wprowadzenie do
porządku obrad sesji punktu: rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji
Skarg,Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

B. Do składu komisji wytypowano radnego Ireneusza Lewkowskiego - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz.
13:44, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

WynikLimienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak
(ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół
(ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

9. Głosowano w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. i:si, wyniki:
ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak
(ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół
(ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Porządek obrad został przyjęty.



Brzmienie porządku obrad sesji po wprowadzeniu zmian:
1. Otwarcie obrad LXIX Sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z LXVII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 grudnia 2023 r.
4. Przyjęcie protokołu z LXVIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 11 stycznia 2024 r.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:

a) rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2O242036

c) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024,

d) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników osp i kandydatów na strażaków
ratowników OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże za udział w działaniach ratowniczych, akcjach
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach

e) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatce na ławnika,
f) powołania zespołu opiniującego kandydata na ławnika,
g) zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024

h) zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” edycja 2024,

i) wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym,
j) zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu działań zmierzających do poprawy warunków życia

mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże pn. „Karta Mieszkańca Gminy Dobrzyniewo Duże”

k) wyrażenia woli członkostwa Gminy Dobrzyniewo Duże w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Sąsiedzka
Dolina”

1) określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich
pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich
rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług

m) utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior + we wsi Chraboły oraz nadania statutu;
n) określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Dobrzyniewo Duże
o) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże,
p) ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

7. Zatwierdzenie sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2023 roku.
8. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024.

9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli finansowej organizacji pożytku publicznego oraz organizacji sportowych
finansowanych z budżetu gminy w 2022 r.
10. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
li. Wolne wnioski i informacje.
12. Zamknięcie obrad sesji.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z LXVII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 grudnia 2023 r.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy są uwagi dotyczące treści protokołu sesji Rady Gminy.
Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z LXVII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 grudnia 2023 r. - czas
głosowania: 27 lutego 2024, godz. 13:51, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).

Ad. pkt 4. Przyjęcie protokołu z LXVIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z Gdnia li stycznia 2024 r.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy są uwagi dotyczące treści protokołu sesji Rady Gminy.
Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z LXVIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia li stycznia 2024 r. - czas
głosowania: 27 lutego 2024, godz. 13:52, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3



Wyuiktimienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski(NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz(ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Ad. pkt 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie między sesjami.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos.
Nie zgłoszono pytań.
Sprawozdanie stanowi załącznikNr3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwałw sprawach:

a) rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

P. Sylwia Naumnik -przewodnicząca Komisji skarg wniosków i petycji na podstawie uzasadnienia do projektu uchwały
wyjaśniła radnych gminy, dlaczego członkowie komisji zaproponowali Radzie Gminy pozostawienie skargi bez
rozpatrzenia. Głównym powodem był brak nowych faktów względem pierwotnej skargi.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian
Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy
Dobrzyniewo Duże - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 13:59, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak
(ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA),
Karolina Szymańska - Skowronek (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr LXIX/626/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwaty Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Zostało opublil<or\”ona na stronach: www.dobrzyniewo.pI, http:J!bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasio.pI

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2024-2036

Skarbnik Gminy odczytała autopoprawkę do projektu uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Przystąpiono do głosowania.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże
na lata 2024-2036 - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 14:ol, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK
GŁOSU: o, NIEOBECNI: 3
Wyniki imirm; Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr LXIX/627/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www. dobrzyniewo.pI, http://bip. ug.dobrzyniewoduze. wrotapodlasia.pl

c) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024,

Skarbnik Gminy odczytała autopoprawkę do projektu uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian
Nie zgłoszono.



Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024, - czas
głosowania: 27 lutego 2024, godz. i:oj, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:

3
Wyniki imienne; Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska(ZA), Krzysztof Pogorzelski(NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Uchwała Nr LXIX/628/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r została podjęta i włączona do teczki
aktowej „,Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl

d) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów na strażaków
ratowników OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże za udział w działaniach ratowniczych, akcjach
ratowniczych, za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach

Wójt Gminy poinformował, że zgodnie z ustawą o ochotniczych strażach pożarnych Rada Gminy uchwałę o wysokości
ekwiwalentu podejmuje co dwa lata.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji na wspólnym posiedzeniu zaproponowali kwotę

45 zł za udział strażaków ochotników w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych oraz pozostawienie bez zmian
wysokość ekwiwalentu dla kandydatów na strażaków ratowników OSP biorących udział w szkoleniach lub ćwiczeniach
(5zł)
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian

Nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków
ratowników OSP i kandydatów na strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże za udziałw działaniach
ratowniczych, akcjach ratowniczych - 45zł/h, szkoleniach lub ćwiczeniach - 5zł/h. - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz.
14:06, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wynikiirnienne Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Uchwała Nr LXIX/629/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip. ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl

e) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatce na ławnika

P. Hanna Nikitiuk wyjaśniła, opinia Komendanta Wojewódzkiego Policji jest jednym z niezbędnych dokumentów, na
podstawie których Zespół opiniujący wydaje opinię związaną z wymogami określonymi w ustawie o ławnikach

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian

Nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji
o kandydatce na ławnika, czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 14:09, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ:
0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienjie Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski(NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Uchwała Nr LXIX/63o/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki

aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www. dobrzyniewo.p!, lit tp://bip. ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl

f) powołania zespołu opiniującego kandydata na ławnika

P. Hanna Nikitiuk wyjaśniła, że do oceny kandydata na ławnika należy powołać zespół opiniujący.

Radni zgłosili następujące kandydatury:



i) Mariusz Pieśniak,
2) Sylwia Naumnik,

3) Ireneusz Lewkowski.

w/w radni wyrazili zgodzę na kandydowanie.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają inne kandydatury.
Nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydata na ławnika. Skład
zespołu: Mariusz Pieśniak, Sylwia Naumnik oraz Ireneusz Lewkowski. - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. i:ii,

wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki irnienne Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska(ZA), Krzysztof Pogorzelski(NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz(ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Uchwała Nr LXIX/631/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www. dobrzyniewo.pl, http://bip.ug. dobrzyniewoduze.wrotapocllasiapl

g) zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024

Agata Krupska wyjaśniła, że w pierwotnej uchwale podjętej na poprzedniej sesji został zdublowany pkt 3.5 i 3.7. Nastąpiła
także zmiana treści punktu 3.7.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 - czas głosowania: 27 lutego
2024, godz. 14:12, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki irnienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska(ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).

Uchwała Nr LXX/632/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www. dobrzyniewo.pI, http://bip.ug.dobrzyniewoduze. wrotapodlasia.pl

h) zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2024

P. Agata Krupska na podstawie uzasadnienia do projektu uchwały przedstawiła regulacje zawarte tym dokumencie.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów
i Infrastruktury o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka
wytchnieniowa” - edycja 2024, - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 14:15, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ
SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: o, NIEOBECNI: 3
WyniktImieiine Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Uchwała Nr LXIX/633/24 Rady Gnilny Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: wwwdobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl

i) wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym
P. Agata Krupska nadmieniła, że są to zmiany techniczne polegające na zmianie adresu, wprowadzenia stanowiska
zastępcy kierownika GOPS, nazewnictwa nowych świadczeń.



Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów Infrastruktury
o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Dobrzyniewie Dużym, - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 14:17, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski(NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz(ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Uchwała Nr LXIX/634/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www. dobrzyniewo.pI, http://bip. ug. dobrzyniewoduze. wrotopodlasia.pl

j) zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu działań zmierzających do poprawy warunków życia
mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże pn. „Karta Mieszkańca Gminy Dobrzyniewo Duże”

Sekretarz Gminy wyjaśnił, że Wydział Kontroli i Nadzoru Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zalecił dodanie załącznika
dotyczącego ulg i referencji.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji Finansów i Infrastruktury
o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały
Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu działań zmierzających
do poprawy warunków życia mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże pn. „Karta Mieszkańca Gminy Dobrzyniewo Duże”
- czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 14:18, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Uchwała Nr LXIX/635/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie została podjęta i włączona
do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www. dobrzyniewo.pl, http://bip. ug.clobrzyniewoduze. wrotapodlasia.pl

k) wyrażenia woli członkostwa Gminy Dobrzyniewo Duże w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Sąsiedzka
Dolina”

Głos zabrała radna Karolina Szymańska-Skowronek, która przedstawiła korzyści płynące ze wstąpienia Gminy
Dobrzyniewo Duże do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania
Radny Daniel Tofiło odczytał pismo z Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju wsi, które przeczy niektórym tezom
przedstawianym przez radną.
Następnie radna Karolina Szymariska-Skowronek poprosiła o odczytanie pisma Zarządu Województwa Podlaskiego w
Białymstoku.
Wójt Gminy powiedział, że to pismo nie dotyczy naszej gminy.
Radni Ireneusz Lewkowski i Mariusz Pieśniak opowiedzieli się za przystąpieniem do stowarzyszenia, co pozwoli na
pozyskanie środków zewnętrznych na realizację określonego zadania.
Radna Katarzyna Pogorzelska zapytała, czy przystąpienie ii gmin jest wymogiem otrzymania dofinansowania.
Radna Karolina Szymaiiska-Skowronek wyjaśniła, że wszystkie gminy powinny przystąpić. Zaznaczyła, że to radni na
dzisiejszej sesji radni zdecyduję o przystąpieniu do stowarzyszenia, które dysponuje środkami, czy też o pozostaniu
członkiem Lokalnej Grupy Działania nie posiadającej środków finansowych, które zasilałyby budżety gmin.
Radna Katarzyna Pogorzelska zapytała, dlaczego stowarzyszenie na posiada opracowanej strategii działania.
Radna Karolina Szymańska -Skowronek wyjaśniła, że Strategia była przedmiotem konsultacji. Została oceniona
pozytywnie.
Wójt Gminy zapytał, czy Strategia zakłada możliwość dotowania młodych przedsiębiorców.
Radna Karolina Szymariska -Skowronek przedstawiła listę wniosków i otrzymanych dotacji przez Gminę Dobrzyniewo
Duże w porównaniu z innymi gminami — materiały stanowią załącznik do niniejszego.
Poprosiła o przegłosowanie projektu uchwały.



Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła przeprowadzenie głosowania.
Głosowanie w sprawie wyrażenia woli członkostwa Gminy Dobrzyniewo Duże w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania
„Sąsiedzka Dolina” - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 14:56, wyniki: ZA: 3, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK
GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3
Wyniki imŁnne; Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (PRZECIW), Janina Kozakiewicz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Beata
Lenczewska (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik
(PRZECIW), Mariusz Pleśniak (ZA), Katarzyna Pogorzelska (PRZECIW), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech
Rybołowicz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Iwona Sokół (PRZECIW), Karolina Szymańska Skowronek (BRAK GŁOSU), Daniel Tofiło
(PRZECIW), Grażyna Woźniewska (ZA)
Uchwała nie została podjęta.
Projekt uchwały został włączony do teczki aktowej „Projekty Uchwał Rady Gminy”. Stanowi dokumentację
zarejestrowaną pod Nr Or. 0006.i.2o24.

Zostało opublikowana no stronach: www. dobrzyniewo.pI, http://bip. ug.dobrzyniewoduze.wrotopodlasia.p!

Przebieg dyskusji dostępny jest na stronie www.dobrzyniewo.pl,
1) określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również
trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich,
sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług

P. Agata Krupska wyjaśniła, że uchwała skierowana jest do osób starszych. Usługi obejmują opiekę m.in. w postaci
robienia zakupów, pomocy domowej. Są to usługi sąsiedzkie finansowane z budżetu gminy. Szczegółowe wyjaśnienia
zawarte są w uzasadnieniu do projektu uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian
Nie zgłoszono.
Głosowanio w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich
pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i
rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 14:59, wyniki: ZA: 12,

PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyn[kLimienne Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Uchwała Nr LXIX/636/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Zostało opublikowano na stronach: www. dobrzyniewo.pI, http:!!blp. ug.dobrzyniewoduze. wrotapocilasia.pI

m) utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior+ we wsi Chraboły oraz nadania statutu
P. Agata Krupska, na podstawie uzasadnienia do projektu uchwały przedstawiła regulacje zawarte w tym dokumencie.
Radna Karolina Szymańska — Skowronek poinformowała, że Gmina w 2019 otrzymała środki w wys. 8o tys. zł. na remont
pomieszczeń, w których odbywałyby się zajęcia dla seniorów. Zgodnie z umową Klub powinien zrzeszać 15 członków i
działać co najmniej 3 lata. Otrzymując dotację Gmina musiała zapewnić, że odbywały się zajęcia.
Wójt Gminy wyjaśnił, że po kontroli przeprowadzonej przez Podlaski Urząd Wojewódzki należało przedłużyć termin na

3 lata. Nie dostarczono list obecności na zajęciach. Trzeba byłoby zwrócić dotację.
Radna Grażyna Woźniewska potwierdziła, że zajęcia się odbywały.
Radna Karolina Szymariska -Skowronek nadmieniła, że fizycznie list nie było. Uprzedziła że wystąpi z interpelacją o
przedstawienie dokumentów.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian
Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior+ we wsi Chraboły oraz nadania statutu - czas
głosowania: 27 lutego 2024, godz. 15:06, wyniki: ZA: 11, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (BRAK GŁOSU), Grażyna Woźniewska (ZA).



Uchwała Nr LXIX/637/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej ‚„Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www. dobrzyniewo.pI, http:!!blp. ug. dobrzyniewoduze. wrotapodlasia.pI

n) określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Dobrzyniewo Duże
Marta Siemieniuk wyjaśniła, że podjęcie uchwały jest warunkiem do przystąpienia do opracowania nowego Programu
Rewitalizacji Gminy Dobrzyniewo Duże.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania, uwagi odnośnie projektu w/w uchwały, czy też propozycje
zmian
Nie zgłoszono.
Głosowanie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy
Dobrzyniewo Duże - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 15:07, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wy_nLkiLmienn e Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Uchwała Nr LXIX/638/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pI, http:/Jbip. ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl

o) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

Radna Karolina Szymariska-Skowronek -przewodnicząca Klubu „Razem dla przyszłości Dobrzyniewa” zgłosiła chęć
członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Głosowanie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w składzie: Iwona
Sokół, Janusz Kitlas, Grażyna Woźniewska, Wojciech Lenczewski oraz Karolina Szymańska-Skowronek - czas głosowania:
27 lutego 2024, godz. 15:15, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymariska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Uchwała Nr LXIX/639/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www. dobrzyniewo.pI, http:j7 blp. ug.dobrzyniewoduze.wro tapodlasia.pl

p) ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

Radny Ireneusz Lewkowski członek Klubu „Razem dla przyszłości Dobrzyniewa” zgłosił chęć członkostwa w Komisji
skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Głosowanie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w
składzie: Krzysztof Pogorzelski, Katarzyna Pogorzelska, Sylwia Naumnik, Wojciech Adam Rybołowicz oraz Ireneusz
Lewkowski - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. i5:i6, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU:
0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Uchwała Nr LXIX/64o/24 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2024 r. została podjęta i włączona do teczki
aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.3.2024.

Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http:/,”bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pI

Ad. pkt 7. Zatwierdzenie sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2023 roku
Przewodnicząca Rady Gminy nadmieniła, że radni mieli możliwość zapoznania się ze sprawozdaniami Komisji Rady
Gminy przed obradami sesji. Zapytała, czy radni mają uwagi.
Nie zgłoszono.



Głosowano w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w
2023 roku. - czas głosowania: i lutego 2024, godz. 15:18, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU:
0, NIEOBECNI: 3
Wyj kiJmienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2023 roku zostało przez Radę Gminy
zatwierdzono.

Głosowano w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże W 2023 roku. - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 15:18, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ
SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: o, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymariska
Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)

Sprawozdania z działalności Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2023 roku zostało przez
Radę Gminy zatwierdzone.

Głosowano w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże w 2023 roku. - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 15:18, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ
SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: o, NIEOBECNI: 3
WynikUrnienne Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Sprawozdania z działalności Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2023 roku zostało przez
Radę Gminy zatwierdzone.

Głosowaniow sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże w 2023 roku. - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 15:19, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
WynikLimienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Sprawozdania z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w 2023 roku zostało przez Radę
Gminy zatwierdzone.

Ad. pkt 8. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024.

Przewodnicząca Rady Gminy nadmieniła, że radni mieli możliwość zapoznania się z planami pracy Komisji Rady Gminy
na 2024 r. przed obradami sesji. Zapytała, czy radni mają uwagi.
Nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024. czas
głosowania: 27 lutego 2024, godz. 15:19, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pleśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz(ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA)
Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże na 2024 rok został przez Radę Gminy zatwierdzony.

Głosowano w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże na
rok 2024.- czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 15:20, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU:
o, NIEOBECNI: 3
WynikiLrnIeiuie Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska (ZA),
Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (ZA), Katarzyna
Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona Sokół(ZA), Karolina Szymańska
- Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Plan pracy Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże na 2024 rok został przez Radę Gminy
zatwierdzony.



Głosowano w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
na rok 2024. - czas głosowania: 27 lutego 2024, godz. 15:20, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: o, WSTRZYMUJĘ SIĘ: o,
BRAK GŁOSU: o, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne: Beata Dybacka (NIEOBECNI), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (ZA), Beata Lenczewska
(ZA), Wojciech Lenczewski (NIEOBECNI), Ireneusz Lewkowski (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak
(ZA), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz (ZA), Iwona
Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna Woźniewska (ZA).
Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże na 2024 rok został przez Radę Gminy
zatwierdzony.

Ad. pkt 9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli finansowej organizacji pożytku publicznego oraz
organizacji sportowych finansowanych z budżetu gminy w 2022 r.
Radny Janusz Kitlas odczytał protokół z kontroli.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania.
Nie zgłoszono.

Ad. pkt 10. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
Nie zgłoszono.
Ad. pkt li. Wolne wnioski i informacje.
Na wstępie radna Karolina Szymańska — Skowronek zwracając się do P. Marty Siemieniuk- zastępcy Wójta
Gminy zapytała, gdzie przebywała 15 lutego 2024 r. w godzinach pracy, ponieważ w tym dniu brała udział w
spotkaniu „Forum Kobiet” gdzie podpisała listę obecności.
P. Marta Siemieniuk stwierdziła, że była w Urzędzie Gminy.
Radny Ireneusz Lewkowski zapytał, dlaczego Zastępca Wójta Gminy został powołany bez przeprowadzenia
konkursu.
P. Hanna Nikitiuk poinformowała, że Wójt Gminy powołuje swego zastępcę w drodze pozakonkursowej.
Radna Grażyna Woźniewska poprosiła o przeniesienie hydrantu usadowionego na prywatnej posesji Nr 17

we wsi Chraboły.
Karolina Szymańska-Skowronek zapytała kto i kiedy zakupi kruszywo do posypywania dróg szutrowych.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos.
Innych wniosków i informacji nie zgłoszono.

Ad. pkt 12. Zamknięcie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła LXIX Sesję Rady
Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała

Uczestnictwo w głosowaniach

Kitlas Janusz : 33/33
Kozakiewicz Janina: 33/33
Lenczewska Beata: 33/33
Lewkowski Ireneusz : 33/33
Naumnik Sylwia: 33/33
Pieśniak Mariusz : 33/33
Pogorzelska Katarzyna : 33/33
Rybołowicz Wojciech: 33/33
Sokół Iwona : 33/33
Szymańska - Skowronek Karolina: 32/33
Tofiło Daniel: 32/33

Woźniewska Grażyna: 33/33


